

# Leo Lauritzen Holding ApS

Toftebakken 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 35 62 81

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

---

Leo Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leo Lauritzen Holding ApS Toftebakken 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 35 62 81
	Stiftet: 1. august 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leo Lauritzen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Ski Tech ApS, Herning Svinget AS, Oslo

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.387 kr. mod -8.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 834.336 kr. mod 117.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.387</b>	<b>-8.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	839.538	132.630
Andre finansielle indtægter	6.123	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.938	-6.631
<b>Årets resultat</b>	<b>834.336</b>	<b>117.373</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.100	132.630
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	351.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>834.336</b>	<b>117.373</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.559.120	2.957.082
	Andre tilgodehavender	1.506.123	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.065.243</u>	<u>2.957.082</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.065.243</u></b>	<b><u>2.957.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>222.716</u>	<u>93</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>222.716</u></b>	<b><u>93</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.287.959</u></b>	<b><u>2.957.175</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.182	634.082
5 Overført resultat	2.949.281	1.563.045
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.156.463</b>	<b>2.322.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.496	630.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.496	635.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.496</b>	<b>635.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.287.959</b>	<b>2.957.175</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.938	6.631	
	<b>4.938</b>	<b>6.631</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ski Tech ApS, Herning	20 %	2.029.688	402.098
Svinget AS, Oslo	25 %	4.612.725	234.443
		<b>6.642.413</b>	<b>636.541</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018		634.082	701.452
Resultatandel		429.100	132.630
Udloddet udbytte		-1.035.000	-200.000
		<b>28.182</b>	<b>634.082</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018		1.563.045	1.378.302
Årets overførte overskud eller underskud		351.236	-15.257
Udloddet udbytte		1.035.000	200.000
		<b>2.949.281</b>	<b>1.563.045</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
		<b>54.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

30/6 2019

30/6 2018

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 61, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-12 13:04:42Z

NEM ID 

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-12 13:37:00Z

NEM ID 

## Leo Lauritzen

### Direktør

På vegne af: Leo Lauritzen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028228453278

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-12-13 09:40:51Z

NEM ID 

## Leo Lauritzen

### Dirigent

På vegne af: Leo Lauritzen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028228453278

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-12-13 09:40:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y3YZH-2EX2P-B5UN4-V4L3X-KD035-4F4FE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>